Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
CUSTOM ENGINEERING SPA http://www.foxitsoftware.com For evaluRewisiong.N° 1.05

1. DISTINTA COMPONENTI GENERALE

N. [ CODICE MAGAZZINO | DESCRIZIONE NOTA
ETICHETTA DI PRODOTTO
3 ETICHETTA ANTIEFFRAZIONE
1 CB15PIN-PHR-06 CABLAGGIO TESTINA 12-8/15 VKP80 200dpi
1 CBGND-D3-L11 CAVETTO GND L11 OCCHIELLO D3
1 CBVKP80-ALM CABLAG. ALIMENTAZIONE 2 VIE
1 CBWKP80-SO CABLAG. COLLEG. SCHEDE O-S PER VKP80
1 CBWKP80-TS CABLAG. COLLEG. SCHEDE T-S PER WKP80
0,015 | DPCAPTON-25MM CAPTON 25MM PER ISOLAMENTO
0,50 | RCT80X130-25MM ROT.CARTA TERMICA 80MM D130 ANIMA 25MM
1 PATC80-24 ADESIVO RETRO TAGLIERINA

Rep. File : v:\uip\documenti\word\produzione\vkp80\pcvkp80ii.doc Pagina 3 di 46




CUSTOM ENGINEERING SPA

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software

http://www.foxitsoftware.com For evaluRewisiong.N° 1.05

2. DISTINTA COMPONENTI ASSIEME DI MONTAGGIO

N. CODICE MAGAZZINO DESCRIZIONE REF NOTE
1 | AEEST-BQ030 ANELLO D'ARRESTO RAPIDO 3mm 1
3 | AEEST-E32 ANELLO ELASTICO AD ESPANSIONE 2
4 [AEEST-SC040 ANELLO DI BLOCCAGGIO IN PLASTICA 4MM 3
1 |CBTPTCM-MT CABLAG. MOTORE ESPULSORE TPTCM 4
1 | CTD-504MXL025 CINGHIA TRASMISSIONE DENTATA 5
2 [ CUACE-SFE025 SFERA 2.5mm 7
4 [DPFISS-3055 SNAP FISSAGGIO D.30 L.55 8
1 | MTPM17-K303 MOTORE DC 24VOLT 42x42SH38 # 9
2 [PATAPPO2 ETICHETTA OSCURAMENTO FOTOCEL. TPTCM 10
1 | PAVKP80-TAST-2 ADESIVO POLIC. SCRITTE VERDI PER VKP80II 11
1 |PCTC-80-24 AUTOCUTTER CUSTOM 80MM 24VDC FULL 12
2 [PMCU-005 BOCCOLA PER GANCIO SPORTELLO 235 13
4 [PMCU-015 BOCCOLA "D" FLANGIATA PER VKP80II 14
1 |PMDT-024 ALBERO RULLIONO VKP80 - AISI 420 6
1 | PMDT-A-007 PERNO ROTAZIONE SPORTELLO 15
1 | PMDT-B-007-02 VITE FISSAGGIO TESTINA PER SUTEST-080 16
2 | PMDT-B-011 DISTANZIATORE 3x4 M/F PER VKP80 17
1 |PMDT-B-012 DISTANZIATORE 3x4 M/F PER VKP80 18
2 [PMF190-MOLLA-01 MOLLA TRAZIONE BASCULA F190 19
1 |PMML-B-015 MOLLA A BALESTRA ESPULSORE VKP80 20
1 | PMML-C-001 MOLLA CE58 PR F.0.7-4.5-12 PROVA-803 21
4 [PMML-C003 MOLLA SMICE PR F.0.7-6.7-10-5.5 AISI 302 22
2 [PMML-C-032 MOLLA MOVIMENTO A SCATTO D10660 23
1 | PMPU-MXL008 PULEGGIA DENTATA PASSO 2,032 Z=20 24
1 | PMPU-MXL024 PULEGGIA DENTATA PASSO 2,032 Z=30 25
1 | PMRU-035 RUBBER ROLLER FOR NEW VKP80 26
1 | PMRU-036 RULLO ESPULSORE SBR 60 PER NEW VKP80 27
1 | PMRU-W-001 RULLINO ESPULSORE TPTCM60 28
1 |PMTC80-L1501 SCIVOLO INFERIORE CUTTER 80 PER VKP80 29
1 |PMTC80-L1601 SCIVOLO SUPERIORE CUTTER 80 PER VKP80 30
1 | PMVKP80-L0701 SUPPORTO TESTINA DI STAMPA 31
1 | PMVKP80-L0801 GUIDA CARTA SUPERIORE 32
1 | PMVKP80-L0901 COPERCHIO BASCULANTE TAGLIERINA 33
1 | PMVKP80-L1001 MANIGLIA GANCIO 34
1 | PMVKP80-L1801 ANGOLARE ARRESTO CARTA 35
1 | PMVKP80-L5101 TELAIO NUOVO 36
1 | PMVKP80-L7501 CHIUSURA ANTERIORE NUOVA 37
1 | PMVKP80-P5500 FLANGIA MOTORE VKP80 38
1 | RDDR-050048010DE-01 [ RUOTA DENTATA M=0.50 Z=48 39
1 | RDDR-05010TN-00 RUOTA DENTATA M0.5 Z10 PIGNONE OTTONE 40
1 | RDDR-075015DE-01 RUOTA DENTATA M=0.75 Z=15 41
1 | RDDR-075033DE-02 RUOTA DENTATA M=0.75 Z=33 BLACK xVKP80 42
1 | SCVKP80-P0101 ESTRATT.TAGLIER.PC NERO RAL9011-3844-377 43
1 | SCVKP80-P0O301 LEVA APERTUR.GANCIO PA6+30% FV verde-379 44
1 | SCVKP80-P5100 TELAIO ESPULSORE 45
1 | SCVKP80-P5200 CARTER INGRANAGGI 46
1 | SCVKP80-P5300 BLOCCA CUSCINETTO 47
1 | SCVKP80-P5600 BASE PORTA FOTOCELLULA 48
1 | SCVKP80-P5700 VETRINO COPRISENSORE 65
1 | SCVKP80-P6500 PIANALE INGR.CARTA BLK -PC+ABS V0 - 3 49
1 | SCVKP80-P7000 TELAIO INGR.CARTA BLACK -PC+ABS V0 - 3 50
1 | SCVKP80-P7100 CURSORE CARTA DX BLACK - PC+ABS VO - 2 51
1 | SCVKP80-P7200 CURSORE CARTA SXBLACK - PC+ABS V0 - 2 52
1 | SCVKP80-P7300 RUOTA DENTATA RINVIO APERTURA 53
1 | SHFVKP80II-SEN SCHEDA FLESSIBILE SENSORE CARTA 54
1 | SHVKP80II-OP SCHEDA SENS. TICKET/STROBE VKP80 II 55
1 | SHVKP80-LED-Y SCHEDA LED SMD - USCITA CARTA GIALLA 56 1

Rep. File : v:\uip\documenti\word\produzione\vkp80\pcvkp80ii.doc

Pagina 4 di 46




CUSTOM ENGINEERING SPA

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com For evaluRewisiong.N° 1.05

1 [ SHVKP80-L-LF SCHEDA LED BOCCA CARTA VKP80 ROHS 56 2
1 | SHVKP80-T-LF SCHEDA TASTI LED SENSORI VKP80 ROHS 57
1 | SHVKP80-U1-LF SCHEDA STAMP. VKP80 USB ROHS 58
1 [T7T80 THERMAL PRINT HEAD 80MM 24V C/DISSIP # 59
1 [VTINOX2.5X14TC VITE TESTA CROCE CIL. M2.5X14 60
2 [ VTINOX3X5SVAS VITE TPS T.CR.INOX 3X5 61
3 [ VTINOX3X5TC VITE TP T.CR.INOX 3X5 62
1 [ VTINOXDIAM2.5 RONDELLA DIAM 2,5 INOX NON DENT 63
1 [ VTINOXDIAM3 RONDELLA DIAM 3 INOX NON DENT. 64
2 [VTINOXM3AUT DADO AUTOBLOCCANTE M3 NORMALE 66
1 [ VTRAS05020 RASAMENTO D=5 SP=0.2 67
3 | VTZINC02508AUTPLAS | VITE T.CR.CILAUTOF. PER PLAS. 2.5X8 ZB 68
2 | VTZINCO3006AUTPLAS | VITE T.CR.CILAUTOFIL. PER PLAS. ZB 69
3 [ VTZINC0O3008AUTPLAS | VITE TPS AUTOFIL. PER PLAS. ZB 76
4 [VTZINCO3010AUTPLAS [ VITE T.CR.TPS.AUTOFIL.PER PLAS.3x10 70
4 [VTZINC2X3TC-01 VITE CR.M2X3 FE ZIN - UNIFICATA ZB 71
2 [ VTZINC2X5TC VITE TESTA CROCE CIL. M2X5 ZB 72
1 [vTZINC2X8TC VITE TESTA CROCE CIL. M2X8 73
3 [vTzINC3X18TC VITE 3X18 ZINC. BIANCA TESTA CROCE 74
5 [VTZINC3X6TCGROV VITE TESTA CROCE M3X6 CON ROND.IMP. Z.BI 75
3. DISTINTA COMPONENTI IMBALLO
N. | COD. MAGAZZINO DESCRIZIONE NOTE
2 | ACFASC-7,5X0,22CM FASCETTA PLASTICA 75X2,2 MM 2
1 | AEEST-E32 ANELLO ELASTICO AD ESPANSIONE 2
1 [ CBVKP80II-QFC-1 CABLAGGIO SENSORE QFC L.300mm 2
1 | CUACE-SFE025 SFERA 2.5mm 2
1 | DOAV-GENERICO FOGLIO AVVERTENZE MULTILINGUA
1 | DOAV-VKP8O0II FOGLIO AVVERTENZE X VKP8OII
1 | DOMM-VKPS8OII MANUALE GUIDA RAPIDA MILTILINGUA
1 | ISDIAM3X1NYLON COLONNOTTO 3X1 IN NYLON 2
1 [ISDIAM4.3X0.5NYLON | COLONNOTTO DIAM 4.3 X 0.5 MM NYLON 2
1 |MIBSNS17X17 BUSTA PLT NEUTRO NERO 17x17x0,065
1 | MIBSNS3X4 BUSTA IN PVC NORMALE 3X4" (8 X 10 CM) 2
1 [ MIBSNS6X10 BUSTA IN PVC NORMALE 6X10" 2
1 | MIBSSH35X45PLUR BUSTA SHELD 35X45 CM PLURIBALL 2
1 [MICS-VKP8O0II SCATOLA BIANCA SERIGRAFATA 2 COLORI
1 [ MIIS-VKP8OII INTERNO KORRVU
1 | PMML-C-032 MOLLA MOVIMENTO A SCATTO D10660 2
1 | PMVKP80-L9900 CRAVATTA BLOCCA ROTOLO 2
1 | RCT80X48-25MM-RS CAR.TERM.L80 DE48 DI25 RETROSTAMPA Q.P.
1 | SCVKP80-P8100 PERNO PORTA ROTOLO BLACK - PC+20GF 2
1 [ SCVvKP80-P8200 VITE REG. CURSORI PERNO GREEN- PC+20GF 2
1 | SCvKP80-P8300 CURSORE DX PERNO BLACK - ABS -STAMPO 1 2
1 | SCVKP80-P8400 CURSORE SX PERNO BLACK - ABS -STAMPO 1 2
1 [ SCVvKP80-P8500 CARTER FOTOC. PERNO GREEN - PC 2
1 | SHOUTO7-PWN SCHEDA SENSORE QFC PER VKP80Il 2
1 | VINEREGRANO3X5C | VITE GRANO 3X5 ESAGONO INCASSATO UNI5927 2
1 [VTZINCO3006AUTPLAS | VITE T.CR.CILAUTOFIL. PER PLAS. ZB 2
4 [VTZINCO3010AUTPLAS [ VITE T.CR.TPS.AUTOFIL.PER PLAS.3x10 2
4 [VTZINC3X6TCGROV VITE TESTA CROCE M3X6 CON ROND.IMP. Z.BI 2
Note:

1 : Questo componente va utilizzato solo nel seguente modello :
PCVKP80II-UE, PCVKP80II-UE-EC00067

2 : Questo componente va utilizzato solo nel seguente modello :
PCVKP80II-UE-IS00429

Rep. File : v:\uip\documenti\word\produzione\vkp80\pcvkp80ii.doc

Pagina 5 di 46




Revisione N° 1.05

CUSTOM ENGINEERING SPA

4. ASSIEME DI MONTAGGIO

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com For evaluation only.

Pagina 6 di 46

e\wkp80\pcvkp80ii.doc

Rep. File : v:\uip\documentiword\produzion



